



**NUOVO
CIRCONDARIO
IMOLESE**

segreteria generale

**PROCEDURA APERTA SUDDIVISA IN 7 LOTTI, PER L’AFFIDAMENTO AVENTE AD
OGGETTO LA FORNITURA IN ACQUISTO DI ATTREZZATURE INFORMATICHE
(PERSONAL COMPUTER PORTATILI, COMPUTER DESKTOP, GRAPHIC WORKSTATION,
DEVICE) E DI PRODOTTI CONNESSI
CUP H84D2300134006 - N. DI GARA 9458763**

Risposte ai quesiti posti dalle imprese concorrenti

1. Domanda

Lotto 1 - Circa la dimensione diagonale del display - ferme tutte le altre specifiche minime indicate - si richiede se ammessa 16", anzichè 15.6" (come richiesto da capitolato)

Risposta

E' stato messo come standard 15.6, ma non sono escluse, anche se non necessariamente premianti, formati superiori.

2. Domanda

Buongiorno, ai fini di una corretta quotazione, si richiede di specificare nel dettaglio i servizi richiesti relativi all'impiego del personale aziendale e mezzi propri con riferimento al punto B e C dell'ART. 1 del documento "Capitolato Tecnico Definitivo". Quali servizi sono richiesti e per quali Lotti?

Risposta

In riferimento ai quesiti posti siamo a specificare che i servizi richiesti sono quelli di preparazione, consegna e stoccaggio dei materiali acquisiti, con collaudo a campione delle attrezzature. Per tutti e 7 i lotti previsti. Nello specifico.

b) garantire l’impiego di personale selezionato, in possesso dei profili professionali e dei requisiti richiesti dal capitolato speciale d’appalto; Il personale coinvolto per la consegna, dovrà essere in possesso delle competenze necessarie a garantire il corretto svolgimento delle attività richieste, sia da un punto di vista tecnico, sia da un punto di vista logistico.

c) gestire in autonomia, con organizzazione di personale e mezzi propri, i servizi richiesti in osservanza di quanto previsto dal capitolato speciale d’appalto; l’aggiudicatario dovrà garantire, tramite proprio personale o personale coinvolto e tramite mezzi a propria disposizione, la corretta consegna presso le sedi indicate, di tutti i materiali acquisiti.

3. Domanda

Si richiede conferma che non debba essere inserita relazione tecnica/datasheet dei prodotti oggetto di offerta. Distinti saluti.

Risposta

Gli obblighi di caricamento relativi alla documentazione sono specificati nel disciplinare di gara e nei relativi allegati.